[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	17.10.2023
	№
	166

	О внесении изменений в Положение о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Мошковский район, утвержденное постановлением администрации Мошковского района Новосибирской области от 25.09.2013 № 110

	В соответствии со статьями 92,93,99-104 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Уставом Мошковского муниципального района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Мошковский район, утвержденное постановлением администрации Мошковского района Новосибирской области от 25.09.2013 № 110, следующие изменения:
1) пункт 1.2. после слов «Новосибирской области» дополнить словами            «,Управлением Судебного департамента в Новосибирской области;
2) Приложение № 1 дополнить пунктам 10 следующего содержания:
«10. Сотрудники Управления Судебного департамента в Новосибирской области», осуществляющие свою деятельность на территории Мошковского района Новосибирской области.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Мошковского района
Новосибирской области                                                                         Г.В. Гейдарова

[bookmark: _GoBack]
image1.png